í)

REQUERIMENTO N.° 022/90.

Fxm2  Senhor Presidente da Cá'mara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
discussão

'SÓ

Os Vereadores que este subser ,v,  vi,REOUE

REM aDouta Mesa, na forma regimental, Urgencia 	e

Discusso Única nas Comisses Té7:cnieas pertinentes a ma
- teria para o Projeto de Lei n2 004/90, oriundo da Mensa

gem Executiva n2  007/90.

SAIA DAS SESSÕES, IS de.março de 1.990.

7"

Sal das Sessoes, 15/03/90

f('

REQUERIMENTO N.°

JUSTIFICATIVA':

Senhor Presidente,

O presente requerimento procura alcançar instrumentos

que propiciem o desenvolvimento ordenado do MunicIpio, fortalecendo as
-

finanças de nosso municí
f
pio, sobretudo tem como desiderato a prática

da justiça social, erradicando a mis:jria e as discriminaçoes qüe ainda

persistem em nosso territOr-io.